



## Kamery programu „Dzień dobry TVN” odwiedziły fabrykę IKEA Industry Lubawa [ZOBACZ WIDEO]

data aktualizacji: 2023.11.19



Na antenie TVN, a teraz także w Internecie pojawił się materiał ekipy programu "Dzień dobry TVN", zrealizowany w fabryce mebli IKEA Industry Lubawa.

W 2023 roku IKEA obchodzi swoje 80. urodziny. W naszym kraju, w ramach kampanii reklamowych prowadzonych w roku tego jubileuszu, światowy meblarski gigant podkreśla swoje relacje z Polską, z którą współpracuje od ponad 60 lat.

**- Dziś prawie 20% globalnej produkcji IKEA pochodzi z naszego kraju, a roczna wartość eksportu mebli produkowanych dla IKEA w Polsce przekracza 12 mld złotych. Nasz kraj zajmuje więc szczególne miejsce na globalnej mapie działalności firmy - podkreśla na swojej polskiej stronie IKEA.**

Przekaz na ten temat jest też częścią promocyjnego materiału "DDTV" zrealizowanego na terenie

lubawskiej fabryki IKEA Industry Lubawa - krótki reportaż, do którego zdjęcia zrealizowano 9 listopada, można już zobaczyć w Internecie.

---

**"Polska potęgą w produkcji mebli"**, to hasło, które przyświeca temu materiałowi.

---

Łóżka, stoły, lubiane półki czy regały - to, jak podkreślają przedstawiciele zakładu, produkowane w Lubawie meble IKEI, które trafiają do odbiorców na całym świecie: do domów w Europie, Stanach Zjednoczonych, ale także na rynki azjatyckie. Funkcjonujące już od 30 lat lubawskie przedsiębiorstwo, jeden z najprężniejszych podmiotów gospodarczych i największych pracodawców w naszym powiecie (pracuje tu blisko 1 700 osób), szczyci się też nowoczesnymi metodami produkcji i wysokim poziomem automatyzacji. Zakład to nie tylko linie produkcyjne, ale i laboratorium.

Wszystko to przedstawiciele zakładu IKEA Industry Lubawa prezentują na załączonym materiale wideo - **zobaczcie**.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Źródło materiału wideo: YouTube/Vieslav; własność "Dzień dobry TVN".*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72684-kamery-programu-dzien-dobry-tvn-odwiedzily-fabryke-ikea-industry-lubawa-zobacz-wideo>